

ใบแจ้งปริมาณงาน และราคา

งานคืนน้ำเชื่อมคั่นคลองส่งน้ำ 1ขวา - โรงสูบน้ำที่ 1 ถึง 1ซ้าย - โรงสูบน้ำที่ 2 พร้อมอาคารประกอบ เพิ่มประสิทธิภาพพื้นที่แก้มลิง บางบาล 1

ตำบลวัดตะกู อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาบางบาล สำนักชลประทานที่ 10

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ E.....

"ราคากลาง"

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8		
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
	งานคืนน้ำเชื่อมคั่นคลองส่งน้ำ 1ขวา - โรงสูบน้ำที่ 1 ถึง 1ซ้าย - โรงสูบน้ำที่ 2 พร้อมอาคารประกอบ เพิ่มประสิทธิภาพพื้นที่แก้มลิง บางบาล 1								
	ใช้ได้รูปร่าง ตำแหน่ง และระดับตามแบบ ประกอบด้วยรายละเอียด ดังนี้								
1	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน								
1.1	งานขุดเปิดหน้าดินด้วยเครื่องจักร พร้อมขนย้าย	1	12,234	ลบ.ม.	16.96	207,488.64	1.2352	20.94	256,289.96
1.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรให้มีความแน่นน้อยกว่า 95% STANDARD PROCTOR COMPACTION TEST	1	46,744	ลบ.ม.	212.94	9,953,667.36	1.2352	263.02	12,294,769.92
1.3	งานลูกรังบดอัดแน่นให้มีความแน่นไม่น้อยกว่า 95% MODIFIED PROCTOR COMPACTION TEST	1	3,575	ลบ.ม.	721.10	2,577,932.50	1.2352	890.70	3,184,262.22
1.4	งานปลูกหญ้าลาดคันกั้นน้ำ	-	24,283	ตร.ม.	59.68	1,449,209.44	1.2352	73.71	1,790,063.50
2	กลุ่มงานก่อสร้างทาง								
2.1	งานชั้นพื้นทางหินคลุกพร้อมบดอัดแน่น ให้มีความแน่นไม่น้อยกว่า 95% MODIFIED PROCTOR COMPACTION TEST	1	6,384	ลบ.ม.	669.72	4,275,492.48	1.2322	825.22	5,268,261.83

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  
(นายวิชัย รักสถานะ)

ประธานกรรมการ

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....  
(นายสุรศักดิ์ ศรีฤกษ์งาม)

กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายพงษ์วิฑูร์ สุชวาตรี)

กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายธีระ เจริญภาพ)

กรรมการ

ผอ.ค.บ.บางบาล

ใบแจ้งปริมาณงาน และราคา

งานคืนกันน้ำเชื่อมคันทดลองส่งน้ำ 1 ขวา - โรงสูบน้ำที่ 1 ถึง 1 ซ้าย - โรงสูบน้ำที่ 2 พร้อมอาคารประกอบ เพิ่มประสิทธิภาพพื้นที่แก้มลิง บางบาล 1

ตำบลวัดตะกู อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาบางบาล สำนักชลประทานที่ 10

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ E.....

"ราคาากลาง"

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ค่า	ช่อง 8
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย ราคา/หน่วย
งานคืนกันน้ำเชื่อมคันทดลองส่งน้ำ 1 ขวา - โรงสูบน้ำที่ 1 ถึง 1 ซ้าย - โรงสูบน้ำที่ 2 พร้อมอาคารประกอบ เพิ่มประสิทธิภาพพื้นที่แก้มลิง บางบาล 1								
ใช้สูตรปรับปรุง ค้ำแบบ และระดับตามแบบ ประกอบด้วยรายละเอียด ดังนี้								
2.2	งานราดชายาง Prime Coat	3	14,683	ตร.ม.	48.67	714,621.61	1.2322	59.97
2.3	งาน Asphaltic Concrete พร้อมเบดทับหนา 5 ซม.	5	14,523	ตร.ม.	278.49	4,044,510.27	1.2322	343.15
2.4	งานตีเส้นจราจร	-	359	ตร.ม.	280.00	100,520.00	1.2322	345.01
รวมเงินค่าก่อสร้าง จากลำดับที่ 1-2						23,323,442.30		
						28,781,710.46		
						5,458,268.16		
						28,781,710.46		

คำอธิบายการ ค่าความผันผวน ค่าดอกเบี้ย คำกำไร ค่าภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอากรอื่นๆ เป็นเงินทั้งสิ้น

(มีสลิปแนบหลักฐานชัดเจนและแนบใบตัดหนึ่งพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทสี่สิบหกสตางค์)

หมายเหตุ

1. ยอดรวมรวมในช่องที่ 7

= 23,323,442.30 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

เห็นชอบ

2. Factor F

2.1 Factor F งานก่อสร้างชลประทาน


(จากตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน)

= 1.2352


2.1 Factor F งานก่อสร้างทาง

(จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง)

= 1.2322

ลงชื่อ.....  (นายวิชัย รักเสนาะ)


ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....  (นายสุรศักดิ์ ศรีถูกแบบ)

กรรมการ

ลงชื่อ.....  (นายธีระ เอลยภาพ)

กรรมการ

ลงชื่อ.....  (นายไพโรจน์ สุชาชาติ)

ผอ.ค.บ.บางบาล